
Közel 300 millió forint támogatást kaptunk az új intézmény felépítésére

Kétcsoportszobás lesz  
az új bölcsődénk

Mezőfalva  önkormányzata tavaly adott be pályázott bölcsődefejlesztésre, amelynek eredmé-
nyeként kétcsoportszobás bölcsődével gazdagodik községünk. Az intézmény óriási segítség lesz 
a mezőfalvi kisgyermekes szülőknek, és nem utolsósorban munkahelyteremtő beruházás is. Meg-
valósítását a kormány 297 millió forinttal támogatja. A tervek szerint a 452 négyzetméter hasz-
nos alapterületű intézmény kivitelezési munkálatai még idén, év végén elkezdődhetnek

Tájékoztatás hivatali 
kifüggesztések, 
hirdetmények 

megtekinthetőségéről
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Polgármesteri Hivatal 
kötelező kifüggesztéseit, hirdetményeit - az épület átépí-
tése és a Kormány által kihirdetett veszélyhelyzet miatt - a 
Polgármesteri Hivatal (2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 44.) há-
zasságkötő termének bejárati ajtaján tudják megtekinteni. 
Megértésüket köszönjük!

 Mezőfalvai Polgármesteri Hivatal

Gyermeknapra
Aranyosi Ervin gondolataival 
kívánok boldog gyermekna-
pot:
Mi a dolga egy gyermeknek?
Szerintem a játék!
A figyelmed, szereteted,
mind fontos ajándék!
Kisgyermekként tehetségét
keresgéli szépen,
a szárnyait bontogatja:
– S mi van a kezében?

Van már benne száz adottság,
hagyd, hogy megtalálja,
ha hagyod kibontakozni,
büszke lehetsz rája.
Emeld fel a csillagokhoz,
érje el a Holdat?
Mesélj neki új csodákról,
amit hoz a holnap!

Márok Csaba

Akár az önkormányzat gyermeknapi ajándéka is lehetne: két 
játszóterünk is megújul a nyárra!  (Bővebben lapunk 2. oldalán.)
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Nyári szünidei  
gyermekétkeztetés

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) 
bekezdése a) pontja értelmében Mezőfalva Nagyközség Ön-
kormányzata a nyári szünidei gyermekétkeztetés keretében 
a szülő, törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétke-
zést ingyenesen biztosítja a hátrányos helyzetű és a rendsze-
res gyermekvédelmi kedvezményben részesülő, halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermekek részére.

A 2019/2020-as nevelési év nyári szünetében biztosítandó 
ingyenes étkezés iránti kérelmeket – az arra szolgáló – forma-
nyomtatványon kell továbbra is megigényelni annyi példányban 
kitöltve, ahány gyermek vonatkozásában igényli(k). 

Kérjük az érintetteket, hogy a kérelmeket 2020. június 3. 
napjáig (szerda) szíveskedjenek eljuttatni a Szociális, Család-
segítő és Gyermekjóléti Intézmény (2422 Mezőfalva, Piac tér 
3.) irodájába vagy a Mezőfalvai Polgármesteri Hivatalba (2422 
Mezőfalva, Kinizsi u. 44.). 

Ez a határidő azonban nem jogvesztő, az étkezés iránti kére-
lem a nyári szünidő alatt folyamatosan igényelhető.

Az étel átvételének helye nem változik: óvoda mellett lévő 
önkormányzati konyha: 2422 Mezőfalva, Kinizsi utca 48. A ve-
szélyhelyzet fennállásának idejéig csak elvitelre van lehetőség, 
melyhez az önkormányzat műanyag szállítódobozokat biztosít, 
ezért ételhordóra nincs szükség. 

Az átvétel időpontja: hétköznapokon 10.30 óra és 11.30 óra 
között.

Tájékoztatjuk a szülőket/törvényes képviselőket, hogy a nyil-
vántartásunk adatai szerint érintettek névre szóló értesítést is 
kapnak a szükséges formanyomtatványokkal. 

Fontos, új információ, hogy amennyiben a gyermek jogo-
sultsága – határozattal megállapított hátrányos helyzet és rend-
szeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő halmozottan 
hátrányos helyzet megállapítása - a Kormány által kihirdetett 
veszélyhelyzet fennállásának idején szűnne meg, az esetben a 
jogosultság hatályának időtartama meghosszabbodik a veszély-
helyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. r. hatály-
vesztésének hónapját követő második hónap végéig.

Kérdéseikkel tájékoztatásért Balog Szilvia igazgatási ügy-
intézőhöz fordulhatnak a 25/510-365 telefonszámon.

Borbély Anikó
jegyző

Az ételt az óvoda mellett lévő konyán vehetik át

Már az új kanyaríveket aszfaltozzák 
Mezőfalva és Sárbogárd közötti úton

Örömteli és látványos sza-
kaszhoz érkezett a 6219-es 
út felújítása. A korábbi hetek 
alapozási munkái után április 
27. hétfő reggeltől szemmel 
is jól látható, miként tekere-
dik az új aszfaltcsík a Szar-
vaspuszta előtti „ S” kanyar-
ban Mezőfalva és Sárbogárd 
között. A halálkanyarnak is 
hívott részen sok baleset volt, 
amit a felújítás tervezése so-
rán kisebb ívre tompítottak. A 
közlekedőknek azonban most 
bosszúságot okozhat a ren-
geteg forgalomirányítás és a 
jelentős sebességcsökkentés. 
Bár hozzá kell tenni, hogy az 
eddig elkészült szakaszokon, a 
még csak teherhordó rétegen, 
már most jóval komfortosabb 
az utazási élmény. 

Bennünket alapvetően és 
érzékenyebben a Dunaújvá-
ros felé vezető útszakasz érin-
tett,  hiszen ott nagyobb a 
forgalom. De most, ahogyan 
elkezdődött ennek a másik 
szakasznak a felújítása, ott is 
érezhetően növekszik  forga-

lom. A jó idő előrehaladtával 
talán még nagyobb lesz a for-
galom, köszönhető ez annak, 
hogy a Balaton megközelí-
téséhez is sokán választják a 
6219-es utat. 

Nem véletlen, hogy az 
M8-as autópálya is ezen a 
nyomvonalon – Mezőfal-
va, Sárbogárd, Enying –  lett 
megtervezve, amelyen az M7-
es csatlakozással lehetne a 
Balaton-partot megközelíte-
ni. Ez az útfejlesztés nagyon 
fontos lenne térségünknek. 
fontos az is, hogy a mostani 
beruházás részeként forga-
lomcsillapító műtárgy kerül 
elhelyezésre Mezőfalva hatá-
rában, a selyemmajori résznél,  
tehát egy településkapu lassít-
ja majd a községbe beérők se-
bességét. Biztonságosabb lesz 
a nagykarácsonyi út kereszte-
ződése, mivel ott kanyarodó 
sávot is kialakítanak. Jó érzés 
továbbá, hogy községünk bel-
területén egy újabb forgalmas 
útszakasz felújítása oldódik 
meg az idén.

Mindenki vigyázzon magára!
Továbbra is arra kérem Mezőfalva lakóit, hogy nagyon vi-

gyázzanak magukra. Mindenki tartsa be a szabályokat, aho-
gyan eddig. Mezőfalván semmilyen extra óvintézkedés be-
vezetésére nem volt szükség, ám a kormány által megszabott 
intézkedéseket és szabályokat mindenkinek igenis be kell 
tartania, és csak abban az ütemben lehet az engedményeket 
is folytatni, lazítani, ha azt is módszeresen, fegyelmezetten és 
fokozatosan tesszük. Mert ellenkező esetben gócpontok ala-
kulhatnak ki, amelyekből óriási bajok lehetnek. Köszönöm 
mindenkinek a türelmét, a megértését és az együttműködé-
sét!
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Az oldalt összeállította: 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Bölcsődét építhet 
Mezőfalva

Óriási öröm számomra, hogy teljessé válik az intézményhá-
lózat Mezőfalván azzal, hogy pályázaton elnyert kormányzati 
támogatásból bölcsődét építhetünk. Az iskola, utána az óvoda 
felújítása, most pedig a bölcsőde építése azt gondolom jól pél-
dázza, mennyire nagy szerepet tulajdonítunk annak, hogy a me-
zőfalvi gyermekek minél szebb és modernebb körülmények kö-
zött nevelkedjenek, mégpedig a lakóhelyükön. Segítjük ezzel a 
fiatal párokat, a kisgyermekes szülőket is abban, hogy biztonsá-
gos és megfelelő körülmények között tudhassák a csemetéjüket.

Jelenleg is van, működik bölcsőde Mezőfalván, de jóval ki-
sebb a kapacitása annál a kétcsoportos intézménynél, amit az 
önkormányzat épít majd. A bölcsődeberuházásra nyertünk 296 
millió forintot, ami óriási dolog. Vázlatterv alapján adtuk be a 
pályázatunkat, és most készülnek az engedélyes, majd a kivite-
lezési terveket, amelyek alapján indulhat el a közbeszerzési el-
járás. Várhatóan ez az év vége felé fog megtörténni. 

Mezőfalva bölcsődéje a tüzép Semmelweis utcai vége mellett 
lesz megépítve három telken, amelyből kettőt meg kell vásárol-
nunk, a harmadik az önkormányzat tulajdonában van jelenleg 
is. A telektulajdonosokkal megállapodtunk, így mondhatom, 
hogy szép helyszínt tudunk biztosítani az új bölcsődénknek.

Vendégül láttuk a 
kórházi dolgozókat, 

mentőket
Mezőfalva is jóleső érzés-

sel csatlakozott az Agrármi-
nisztérium Fejér megyei mű-
ködési területtel rendelkező 
tájegységi fővadászainak kez-
deményezéséhez, amelynek 
célja, hogy egy finom ebéd-
del megköszönjék a kórházi 
dolgozók odaadó munkáját. 
„A megye vadásztársadalma 
és a programhoz csatlakozó 
segítők ezzel a gesztussal fe-
jezték ki nagyrabecsülésüket 
az egészségügyi dolgozóknak 
az áldozatos helytállásukért”, 
hangsúlyozta a két tájegységi 
fővadász, Weidinger István és 
Groszeibl Zoltán az akcióval 
kapcsolatosan. 

Összefogott tehát a vadász-
társadalom a jó ügy érdekében, 
és vadétellel látta vendégül Fe-
jér megye négy kórházában a 
dolgozókat. Helyben a Mező-
falvi Gazdák Vadásztársasá-
ga karolta fel az ügyet, és mi a 
Szent Pantaleon Kórház dol-
gozóinak kedveskedtünk egy 
finom szarvaspörkölttel. Su-
dár Imre hivatásos vadász ba-
rátommal közösen első alka-
lommal, május 7-én 184 adag 
ételt vittünk a kórházba, ahol 
dr. Mészáros Lajos főigazga-
tó vette át munkatársaival kar-
öltve az ételt, amelyet a beteg-
ágyak mellett aznap helytálló 
ápolóknak juttattak el. A kez-

deményezők által felajánlott 
gím- és dámszarvasok hú-
sát először kötelező hatósá-
gi vizsgálatnak vetették alá a 
VADEX soponyai feldolgo-
zójában, majd az ellenőrzés 
után vákuumcsomagolva hoz-
tuk a húst Mezőfalvára, az ön-
kormányzat konyhájára, ahol 
a közétkeztetési feltételeknek 
megfelelően, nagy odafigye-
léssel készítették el a kony-
hásaink a vadételt, amit aztán 
adagonként egyszer használa-
tos edénybe lezárva vittünk a 
kórházba. Nagyon köszönöm 
a konyhán dolgozók szeretet-
teljes munkáját. Átadtuk üd-
vözletünket és köszönetünket 
a dolgozóknak, Sudár Imre 
külön is tolmácsolta a mező-
falvi gazdák jókívánságait az 
ápolóknak. 

A helyszínen kiderült, hogy 
nem mindenkit vettek számí-
tásba a létszám adatok meg-
adásakor. Ezért újabb adag 
vadétel főzését készítettük el 
és szerveztük meg május 14-
én, múlt héten csütörtökön. 
Azon a napon a mentőállo-
máson dolgozóknak és a kór-
ház technikai személyzeté-
nek vittünk összesen 90 adag 
szarvaspörköltet. A mentők 
már aznap visszajeleztek: is-
teni volt a pörkölt és nagyon 
szépen köszönik. 

Megújulnak a játszótereink
Játszótereink fejlesztése játékok telepítésével kezdődött, 

majd a régi játékok kijavításával, utána pedig folytatódott a régi 
focipálya külső kerítésének lebontásával, és ahogyan a jó idő be-
köszöntött, a műfű lehelyezése is megtörtént. Mondhatom azt, 
a gyerekek azonnal birtokba is vették a játékokat. Azt gondo-
lom, fontos, hogy a számítógép és a tévé helyett a gyerekeink a 
mozgást, a szabadtéri játékokat válasszák, egészségesek legye-
nek. Örömteli, hogy elkészült a C-típusú sportpark is, amely 
nem csak a gyerekek, de a felnőttek testedzését is segíti, mos-
tanra tető is került fölé, így csapadékos időben is használhatók 
az ottani eszközök. 

Nem is lehetett volna jobb az időzítés, hiszen éppen a múlt 
hét végén döntött úgy a kormány, hogy szabad utat enged a ját-
szóterek használatának. De természetesen oda kell figyelni, be 
kell tartani a járványügyi szabályokat. 

Nagyon sokat fejlesztettünk játszóterek tekintetében is most 
Mezőfalván. Sok játszótérhez hozzányúltunk, kijavítottuk, 
rendbe tettük  a játékokat, és ez még folytatódni fog a jövőben is 
a Magyar Falu Program jóvoltából és egyéb beruházások révén. 
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Játékos Internet-függőségi teszt 
az Internet Fiesta keretében

Kedves Olvasóink/Látogatóink!
A Koronavírus járvány miatt a könyvtárakat nem szabad látogatni, a programok is szünetelnek. Könyvtárunk ezért az Inter-

net Fiesta idei országos rendezvénysorozatához az alábbi linken található játékos teszttel kapcsolódik. Mindenkit bíztatunk kor-
osztálytól függetlenül a kitöltésre, illetve az internet világához való felelős hozzáállásra! A teszt elérhető könyvtárunk honlapján 
(www.mkonyvtar.uw.hu) és facebook oldalán is!

https://learningapps.org/display?v=p1nbbxi6c20
Horváth István 

 könyvtáros

Internet fiesta illusztráció szöveggel küldtem

Könyvajánló – az olvasás kellemes időtöltés
Könyvtárosunk, Horváth 

István az alábbi köteteteket 
ajánlja a figyelmükbe: 

Usc Luhn: Póniszív - Vadló 
az iskolaudvaron

„Anninak van egy titka: az 
erdőben vár rá Póniszív.

Egy vadló. Együtt olyan 
sebesen száguldanak, mint a 
szél. Senki sem tudhatja meg, 
hogy Anninak van egy lova 
- és az állandó titkolózásból 
néha bizony nagyon elege van. 
Egy nap hihetetlen ajándékot 
kap: beköltözik hozzájuk egy 
póni, akit Sellőnek hívnak... 
Anni nagyon lelkes - de vajon 
mit szól Póniszív?

Magával ragadó történet 
egy hihetetlen barátságról”

Dragomán György: Máglya
Mi történik, amikor egy 

ország felszabadul? Mindenki 
megkönnyebbül hirtelen, vagy 
cipeljük magunkkal a múl-
tunk súlyát? A diktátort fej-
be lőtték, rituálisan elégették 
az elnyomás kellékeit, de a tit-
kokra nem derült fény, a régi 

reflexek pedig működnek to-
vább. Bármikor kitörhet újra 
az erőszak, mert a temetetlen 
múlt még fájdalmasan eleven.

A tizenhárom éves Emma 
erős lány, tele kamaszos vad-
sággal. Egyszerre vesztette el 
az otthonát és a szüleit, de vá-
ratlanul felbukkanó nagyany-
ja magához veszi. Új életében 
mindennek tétje van: a gyász-
nak, a barátságnak és az első 
nagy szerelemnek, bármely 
pillanat magában hordja a ka-
tarzis lehetőségét.

Emma a boszorkányos 
nagymamától tanulja meg a 
hétköznapok mágiáját és a 
sorsfordító szertartásokat, ám 
a saját ereje még ennél is na-
gyobb: ő talán képes nemet 
mondani a történelmi bűnre, 
és kilépni a soha-meg-nem-
bocsátás véres örvényéből.

A regény családtörténet és 
történelmi tabló egyszerre. A 
gyermek mindent látó szeme, 
a kamasz mohó testisége és a 
felnőtt józan figyelme szövő-
dik össze benne érzéki és ér-
zékeny szöveggé. Rákérdez a 

titkokra és felébreszti a titkos 
tudást.

Clive Gifford: Autók, 
vonatok, hajók és repülők 
- Járművek képes enciklo-
pédiája

Az első keréktől az űrhajó-
kig - minden, ami úszik, repül 
és gurul. Készülj fel egy izgal-
mas utazásra, amely során az 
egész világ mozgásba lendül! 
Száguldozz egy villámgyors 
versenyautóval, válts jegyet 
egy nagy sebességű vonatra, 
foglalj helyet egy luxushajón, 
és mássz be egy sugárhajtású 
repülőgép pilótafülkéjébe!

Ez az enciklopédia érdekes 
tényekkel és több mint ezer 
lenyűgöző képpel mutatja be 
a földi, légi és tengeri közle-
kedés különféle eszközeit és 
azok történetét.

Rosie Banks: Bűbájos 
hercegnők 8. - Nyuszis 
meglepetés

Te mit kívánnál? Lottira és 
Miára újabb kívánság teljesíté-

se vár! Jázmin imád a szomszéd 
nyuszijára vigyázni. Vajon a lá-
nyok használhatják-e a Bűbájos 
hercegnők varázserejét, hogy 
sikerüljön a nyuszis meglepe-
tés? És a gonosz Méreg herceg-
nő tényleg bármit tönkre tehet?

Urlieke Ruwisch: Like-va-
dász

Eszméletlen! Alig kell vár-
nia, és már záporoznak is a láj-
kok meg a szívecskék és a kö-
vetők. Ezek tényleg mind őrá 
vannak rákattanva, és ez tök jó 
érzés. A virtuális élet az igazi 
élet, legalábbis neki. Mert itt ő 
is lehet valaki Hannah-nak ke-
vés barátja van, és gyakran ma-
gányos. Még szerencse, hogy a 
hétköznapi identitása mellett 
van egy netes lénye is, akit egy 
csomóan követnek, és töme-
gével gyűjti be a lájkokat. Ám 
amikor könnyelműen feltesz 
egy enyhén szólva is merész 
fotót magáról, beüt a kataszt-
rófa és lelepleződik. Valaki fel-
ismerte és zsarolni kezdi. A vé-
geláthatatlan rémálomból, úgy 
tűnik, nincs ébredés.



Az én falum - Mezőfalva 5

Óvodai élet az 
ügyelet ideje alatt
Az óvoda a karantén kez-

dete óta (március 16.) folya-
matos ügyeleti rendszerben 
működik. A gyermekek orvo-
si igazolással jelenhetnek meg 
az oviban, ha a szülő 3-4 nap-
nál nem régebbi munkáltatói 
igazolással rendelkezik. 

Egy csoportban 5 gyermek 
helyezhető el, ebből kifolyólag 
maximum 35 fő befogadására 
van lehetőségünk. 

Kérjük a szülőket, csak na-
gyon indokolt esetben vegyék 
igénybe az óvodai ellátást, 
hogy be tudjuk tartani ezt a 
maximális létszámot, és, hogy 
az igazán rászoruló ,egészsé-
ges gyermekek ellátásáról le-
gyen módunk gondoskodni!

Megértésüket köszönjük! 
Mindenkinek jó egészséget 
kívánunk!  az óvoda

kollektívája

Tündérkert 
Óvoda KUTYATARTÓK, 

EBTULAJDONOSOK!
Mezőfalván a kutyák veszettség elleni KÖTELEZŐ védő-

oltása az alábbiak szerint kerül lebonyolításra:

2020. július 14. (kedd) 15⁰⁰-17⁰⁰ között Főtéren 
(orosz emlékműnél)

2020. július 15. (szerda) 17⁰⁰-18⁰⁰között Szt. István út 
közepén levő közben 

2020. július 16. (csütörtök) 17⁰⁰-18⁰⁰között Velinszky 
-Váci M. utca kereszteződésnél

2020. július 16.(csütörtök) 18⁰⁰-19⁰⁰között Selyemmajorban
2020. július 17. (péntek) 17-18⁰⁰ között Szőlőhegyen
2020. július 17.(péntek) 18-19⁰⁰között Sismándon
Pótoltás:
2020. július 18-án (szombat)  9⁰⁰-11⁰⁰ Főtéren 

(orosz emlékműnél)
várom a gazdákat kutyáikkal!

MINDEN 3 HÓNAPOS KOR FELETTI 
KUTYA OLTÁSA ÉS FÉREGTELENÍTÉSE 

ÉVENTE KÖTELEZŐ!

Az oltás díja:   4900 Ft/kutya 
Féregtelenítés díja:   200 Ft/tabletta (10 testsúly kg-onként)
Oltási könyv ára:     500 Ft

Kérjük, hogy az oltásra hozza magával a kutya sorszámo-
zott oltási lapját! Csak egészséges állatot hozzanak oltásra, 
csak egészséges állat oltható! Jogszabályi hivatkozás: 164/2008 
(XII.20.) FVM rendelet

2013. január 1-től a veszettség elleni védekezés részletes sza-
bályairól szóló 164/2008 FVM rendelet 4.§ (7) bekezdés sze-
rint:

„Veszettség ellen csak elektronikus transzponderrel (chip-
pel) megjelölt eb oltható.”

(Ha még nem chippelt a kutya – összevezetésnél nem tudom 
a chipezést elvégezni – külön kérésre tudom megoldani)

Szokás szerint kérésre háznál is elvégzem a veszettség oltást, 
chipezést – ilyen igényét kérem telefonon jelezni.

Továbbra is várom a kutya, macskatulajdonosokat a nagyka-
rácsonyi állatorvosi rendelőbe. (Nagykarácsony Sóhordó út 6.)

 
A járványveszély miatt – korábbiakhoz képest – rendelésre 

kizárólag előzetes bejelentkezés után tudom fogadni az állat-
tartó gazdákat.

dr. Képes György
állatorvos

Telefon: 30/400-1560
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Remény és bizakodás maradt a fociban májusra
A koronavírus az élet min-

den területét felborította, 
köztük a megyei futball baj-
nokságokat is. Mezőfalva re-
mekül szerepelt a 2019-2020-
as idény Horfer Serleg Megye 
III. osztály déli csoportjában. 
A bajnokság azonban csak a 
14. fordulóig tartott a már 
említett vészhelyzet miatt. 
Május elejére bizonyossá vált, 
már nem lehet befejezni. A 
futballt irányító szervezetek 
döntése értelmében a megyei 
bajnokságokban nem hirdet-
nek eredményt és minden 
csapat ott fejezte be a küzdel-
meket, ahol a 14. fordulóban 
állt. Mezőfalva 28 ponttal az 
élen zárta az idény küzdelme-

it, ami jó esélyt ad a Megye II. 
osztályú folytatáshoz. A szö-
vetségtől megszerzett infor-
mációk szerint az őszi rajtnál 
a félbemaradt állapotok alap-
ján lehet majd az indulásra 
jogot szerezni, de még sok a 
kérdőjel. A cikk írásakor erről 
hivatalos értesítőt még nem 
kaptak a csapatvezetők. Ad-
dig viszont marad a bizonyta-
lanság, mellette pedig valami-
lyen módon meg kell oldani a 
túlélést is. A fű ugyanúgy nő, 
a közüzemi költségek az áta-
lány miatt továbbra is jelent-
keznek, csak a foci és az edzé-
sek szünetelnek. Cseke Ottó 
elnök sem lát esélyt, hogy 
tavasszal bármilyen moz-

gás legyen a pályán – mond-
ta érdeklődésünkre a szigo-
rú szabályok enyhítése után. 
Hiába lehetne edzéseket tar-
tani, az egészségi igazolá-
sok beszerzése és rendszeres 
prezentálása megoldhatatlan 
feladat elé állítja az ilyen kis 
költségvetéssel működő klu-
bokat. Másfél, két méterről 
csak passzolgatni pedig nincs 
értelme. Várhatóan a nyár vé-
gén lehet majd komolyabban 
foglalkozni a folytatás kérdé-
sével. Az viszont bizonyos, ha 
Mezőfalva módot kap a Me-
gye II. osztályban való indu-
lásra, akkor élni fog a lehető-
séggel. Ehhez azonban még 
sok mindennek változnia 

kell. A sportolókon nem mú-
lik, hiszen alig várják, hogy 
visszatérjen a régi sportélet – 
összegezte a jelenlegi helyze-
tet Cseke Ottó.

A vírus okozta kényszer-
szünet ellenére történtek ör-
vendetes fejlemények is pá-
lyán. A karbantartás mellett 
kisfokú fejlesztéseknek lehe-
tünk tanúi, mint például a pá-
lya széli padok sávjának lebe-
tonozása, illetve az új padok 
beszerzése, telepítése. A vírus 
okozta szigorú rendelkezé-
sek szinte napról-napra vál-
toznak, enyhülnek. Bízunk az 
őszi folytatásban, remélhető-
leg a Megyei II. osztályban!

Horváth László

A füvet a járvány ideja alatt is  gondozza az egyesület Az őszig szurkolók nélkül marad a pályaszéle

Nálunk 
hirdessen,

hogy vállalkozása 
sikeres 

legyen!

Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal: 510-360
Általános Iskola: 506-930
Tündérkert Óvoda: 506-987
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény: 506-900
Kiss Kálmán Művelődési Ház: 506-832
Könyvtár: 506-985
Rendőrségi ügyelet: 510-510
Tóth Viktor (körzeti megbízott): 06/20-277-3075
Polgárőrség: 06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
dr. Prajda-Pop Ramóna (I. körzet): 506-837
dr. Krupják Róbert (II. körzet):  506-925
dr. Kosztándi Molnár Éva 506-889
Fogászat: 224-401
Védőnő: 506-888
Gyógyszertár: 244-013
Mezőföldvíz – vízszolgáltatás: 411-636
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A gyógyszerkiváltás 
menete:

Az orvos elektronikusan felírja a gyógyszereit.
A patikában TAJ szám bemutatása, bediktálása szüksé-

ges!

A lehető leggyorsabb kiszolgálás érdekében:
- otthon döntsék el, mire van szükségük!

Kérjük Önöket, győződjenek meg arról, van-e elég kész-
pénzük, vagy fedezet a számlájukon!

Megértésüket köszönjük!
A gyógyszertár dolgozói

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Ezúton mondunk köszönetet 
Mindazoknak, akik 

Gyalusné Ketész 
Annamária 

temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot 
helyeztek, fájdalmunkban osztoztak.

Gyászoló család

Ügyfélkapun történő start- 
értékpapírszámla nyitás lehetőségei

Tájékoztatjuk a lakossá-
got, hogy a Magyar Állam-
kincstár új szolgáltatásával 
lehetőség nyílt ügyfélkapun 
történő startszámla nyitá-
sára. Azon ügyfelek, akik a 
számlanyitásnak ilyen mód-
ját választják külön nyere-
ménysorsoláson is részt ve-
hetnek. A nyeremény játék 
időtartama: 2020. április 27 – 
2020. június 30. napja között 
van. A Magyar Államkincs-
tár Fejér Megyei Igazgatósá-
ga által közzétett tájékoztató 
anyag az alábbiakban olvas-
ható:

1. Babakötvényes szám-
lanyitás Ügyfélkapun 
keresztül otthonról

Amennyiben gondoskod-
ni szeretne gyermeke jö-
vőjéről, és ezért Babaköt-
vényt kíván vásárolni, akkor 
az Ügyfélkapun keresztül 
(www.magyarorszag.hu) már 
otthonról is megnyithatja 
gyermeke részére az ehhez 
szükséges Kincstári Start-
értékpapírszámlát. A szám-
la megnyitása és vezetése in-
gyenes, gyors és egyszerű. 

Ráadásul, ha most, 2020. 
április 27. és június 30-a kö-
zött teszi ezt meg, akkor még 
egy nyereményjátékban is 
részt vehet, állampapír vásár-
lásra beváltható utalványért. 
Játék részletei: http://www.

allamkincstar.gov.hu/hu/ol-
dalak/tartalom/8311/

További részletek: http://
www.allamkincstar.gov.hu/
hu/lakossagi-ugyfelek/elet-
kezdesi_tamogatas

2. Vásároljon állampapírt 
Mobilkincstáron, Web-
kincstáron otthonról

Nyisson értékpapírszám-
lát vagy Start-számlát Ügy-
félkapun keresztül a Magyar 
Államkincstárban, vagy vásá-
roljon állampapírt a Kincstár 
gyors és biztonságos elektro-
nikus szolgáltatásainak (Mo-

bil-és Webkincstár) Ügyfélka-
pun történő megigénylésével, a 
www.magyarorszag.hu -n. 

Amennyiben 2020. április 
27. – június 30. napja között te-
szi ezt meg, és friss pénzbefize-
tésből legalább 100.000 forint 
értékben megnöveli állampa-
pír állományát, Ön is részt ve-
het nyereményjátékunkban. A 
játékban 25 darab Kincstár ál-
tal kibocsátott 100.000,- forint 
értékű, a Kincstárnál állampa-
pír vásárlására fordítható Nye-
reményutalványt sorsolunk ki. 

A Nyereményjátékról bő-
vebben itt olvashat: http://

www.allamkincstar.gov.hu/
hu/oldalak/tartalom/8311/

Tisztelt Mezőfalvi La-
kosság!

A www.mezofalva.hu 
honlap kezdőlapjának bal 
oldali menü sávjában talál-
ható Magyar Államkincstár 
bannerre kattintva is elér-
hető a kincstár oldala, ahol 
szintén megtalálhatók fen-
tiekkel kapcsolatos tájékoz-
tató anyagok „Állampapíros 
nyereményakció a Kincstár-
ban!” cím alatt. Mezőfalvi 

Polgármesteri Hivatal
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Lak Pista bácsi gondolatai…
A huszadik elmaradt....

Még ez év elején úgy véltem, hogy a megemlítendő két ren-
dezvénysorozaton ott lehetek, de március elején úgy alakult a 
helyzet, hogy a rendezvénysorozatok nem válhatnak valóra. 

Falunkban a József nádor-napok, Ajka városában pedig a Fe-
kete István rendezvénysorozat zárása elmarad.

2001 áprilisában falunkban megemlékeztek a József nádor - 
napok keretében a falunkat alapító Nádor munkájáról.

Minden esztendőben április elején tartották meg az emlé-
kezést, ennek nyitóeseményén eddig minden alkalommal én is 
részt vehettem. Először testvéreimmel majd később pedig csa-
ládtagjaikkal.

2001-ben április elején rendezték meg a falualapító József 
nádor emlékére az első ünnepséget. Ezen alkalmakkor részt vett 
az alapító ükunokája Mihály főherceg és a mindenkori fehérvá-
ri püspök is. Néhány év óta Spányi Antal Székesfehérvári egy-
házmegye megyés püspöke látogatja a rendezvényt.

A másik rendezvénysorozat ugyanabban az évben 2001 jú-
niusban Fekete István emlékére rendezett találkozók voltak Aj-
kán.

E két találkozót lezáró huszadik jubileumi év nem válha-
tott valóra.

Lezárásként, búcsúzásként álljon itt Fekete István Búcsú 
című írása:

Elmegy lassan a berek, az erdő
El a nádas, a tél, a nyár. 
A hegy, a völgy, a nappal és az éjjel
A szemem látta egész határ.
Elmegy? Talán mégsem egészen, 
Meglátom tán az örök vízen, 
Hiszen a Szépség maga az Isten.
S lelkemben ott lesz: hiszem, hiszem.

                                    Lak István

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2020. május 19-én, 1800 példányban.

Lak Pista bácsi gondolatai nyomán idézzük fel néhány fotó erejéig a korábbi József nádor-napok együtt töltött óráit. A koronaví-
rus-járvány idén nem ad lehetősége arra, hogy nagyrendezvényeken ünnepelhessünk közösen, illetve kikapcsolódjunk, mint aho-
gyan azt tettük az elmúlt évek vigasságain is. De hisszük, hamarosan vége lesz ennek a járvány okozta rémálomnak, és ha 2020-ban 
nem is, de 2021-ben újra ünnepelhetjük majd együtt Mezőfalva/Herczegfalva alapítását, mégpedig József nádor-napok keretében.


